UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV- CCHCTN&VTLT

V/v báo cáo sơ kết 05 năm thực

hiện Chương trình phát triển thanh

niên tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2021 - 2030

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

         Kính gửi:

  - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

 - Các sở, ban ngành;

                            - Công an tỉnh;

 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

 - Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

             - UBND các xã, phường, đặc khu;

 - Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 9394/BNV-CTTN&BĐG ngày 15/10/2025 của Bộ

Nội vụ về việc gửi Báo cáo sơ kết thực hiện Chiến lược phát triển thanh niên Việt

Nam giai đoạn 2021-2030.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Nội vụ

sơ kết 05 năm thực hiện Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2021-2030. Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được phân công1 báo cáo kết quả triển khai thực hiện 05 năm

Chương trình phát triển thanh niên giai đoạn 2021-2030 (có đề cương và phụ lục

đính kèm).

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Nội vụ trước 14

giờ ngày 20/10/2025 để kịp thời tổng hợp, hoàn thiện trình Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ: GĐ, PGĐ phụ trách;
- Lưu: VT, CCHCTN&VTLT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Anh Tuấn

1 Quyết định số 1374/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh; Quyết định số 1375/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi (cũ) và Quyết định số 1136/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2021; Kế

hoạch số 4561/KH-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2021 của UBND tỉnh Kon Tum (cũ).

		2025-10-16T17:06:33+0700

		2025-10-16T17:14:16+0700
	Võ Anh Tuấn

		2025-10-17T06:22:25+0700

		2025-10-17T06:22:25+0700

		2025-10-17T06:22:25+0700